Huwik, suus seruitor, Robeitus Turubule de Bradelee, reuereneias omnimodas .-t

huU(jres: Ad sursum reddendum, deliberandum, et in mani])us vestris a me, heredibus

nicis et assignatLi pro perpetuo pure et simpliciter resignandum omnes et singulas

tt-rroa meas de Bradelee cum pertinenciis, extendentes annuatim ad quin(|ue mar-

c;it.ts antiqui extentus, jacentes in barouia vestrade Hawik infra vicecomitatum de

lioxburghe, quas terras de vobis teneo in capita, prouidos viros, Archibaldum de

D"ugl;is, Johauneni Ker, et Johannem Doddis, ac eorum quemlibet couiunctim et

diuisini, meos veros, legittimos, indubitatos et irreuocabiles procuratores ac nunci>)S

nix-ciales facio, constituo et ordino irrevocabiliter tenore preseucium litterarum :

lUtum et gratum habeUa et habiturus pro me, heredibus mei^ et assignatis irreuo-
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cabiliter pro perpetuo, totmu et quicquid difti inei procuratores vel eonim aliquis

coniiiiictiin st-u diui.sini noniiuo iin'o in pivmissis duxorint vel duxerit faciendum :

<|uas eciam dicta.s terms de Kradeke cum pertinenciis, ego dictus Robertus, non vi

aut metu ductus, neo .-iron- lap^ns. set mca mera. libera et spontanea voluntate in

manibus vestri.s, tanquarn in nianibus dnmini superioris eanindem, sursum reddo,

ac pure, simpliciter et irrevocal^iliter n-si-no per presentes. ita quod, facta dicta

resignaci<»ne, nt-c ego, nee herfdr. nud nee assignati, nee aliquis alius nomine nostro,

aliquod jus vel juris elameum in v.d ad dictas terras cum pertinenciis exigere aut

vendicare potero vel potei-int in futuruni : In cuius rci testimonium presentibus

sigillum meum est ap[)en5um, apud Bradlee. vltinio die mensis Septembris anno
Domini millesimo quadringentesimo septuag^.^imo nuno.

78. Odligation l)y James Xf.wton of Dawcofe, in favour of PvObert Scott

ofStirkshaw. Gtli April 14:^1.

Be it kend to al m^-n b.- tliir prest-nt lettres, me, James Xewtoun of Dawcofe, to

be bundyn and obIi>t. and be tliir present lettres, and the fath in my body, bindis

and oblisis me t(j ane wurtlii mane, Robert Scot of Stirkschaw, in maner and forme

as efter folowis
; that is, f.irsamekil as I have selde and analyt heretabily to the

said Robert Set my >fx markis ^vortli of land*^ of Bundray, with the pertinentis

Hand in the barony of Cha^^-me^hlne^vtoun, within the scherefdome of Roxburgh,

f(^r ane certane sowme of m.-n.-y. pait to me he the saide Robert in numeryt money,

;is in my chartir mai.le to hyme th^rapone is mar fully contenyt, tharfor I binde